
LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/03/2025 17:30

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 08/03/2025 17:30

Fecha/Date: 08-mar-25

Prueba/Race: 1.000 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 14 ASTUR PATIN ASTURIANA 85 0:01:47,622

02º 15 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 80 0:01:47,985

03º 13 SAN JUAN NAVARRA 67 0:01:49,384

04º 17 FLUKE ASTURIANA 67 0:01:48,098

05º 21 NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 65 0:01:45,933

06º 16 AL-ANDALUS ANDALUZA 60 0:01:48,405

07º 20 TOMBATOSSALS VALENCIANA 59 0:01:46,350

08º 18 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 53 0:01:48,475

09º 19 CUELEBRE ASTURIANA 51 0:01:46,253

10º 7 LAGUNAK NAVARRA 43 0:01:48,888

11º 2 NOVARES ASTURIANA 26 0:01:50,210

12º 22 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 10 0:02:02,604



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/03/2025 17:30

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 08/03/2025 17:30

Fecha/Date: 8-mar.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 99 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 36 0:01:47,622

2º 108 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 35 0:01:47,985

3º 118 PASTOR GARCIA, EVA FLUKE ASTURIANA 34 0:01:48,098

4º 113 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 33 0:01:48,405

5º 124 MUÑOZ DÍAZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 32 0:01:48,475

6º 97 CASTELLANOS VAZQUEZ, DESIREE ASTUR PATIN ASTURIANA 31 0:01:48,656

7º 102 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 30 0:01:49,384

8º 110 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 29 0:01:51,551

9º 139 HERNÁNDEZ DE ARCOS, ALMA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 28 0:01:45,933

10º 129 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 27 0:01:46,253

11º 134 ACEVEDO RÍOS, SOFIA TOMBATOSSALS VALENCIANA 26 0:01:46,350

12º 101 CRESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 25 0:01:46,372

13º 119 RIOPEDRE PICAZO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 24 0:01:46,562

14º 137 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 23 0:01:47,053

15º 128 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAIARA CUELEBRE ASTURIANA 22 0:01:47,389

16º 114 OLAYA LEAL, SARA VALENTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 21 0:01:49,640

17º 140 JIMENO PÉREZ, AMAYA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 20 0:01:48,140

18º 147 ARRARAS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 19 0:01:48,888

19º 98 CASTRO GONZALEZ, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 18 0:01:49,122

20º 141 MARTÍ FLORES, ARLET NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 17 0:01:49,140

21º 109 LOSTAO SIERRA, ALBA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 16 0:01:49,312

22º 132 MÉNDEZ MARTÍNEZ, KENIA AHILYN NOVARES ASTURIANA 15 0:01:50,210

23º 121 GARCÍA CLIMENT, VEGA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 14 0:01:50,341

24º 153 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 13 0:01:50,361

25º 105 JUANMARTIÑENA BARBERENA, IRATI SAN JUAN NAVARRA 12 0:01:55,383

26º 151 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 11 0:01:55,640

27º 135 JIMÉNEZ MONFERRER, IRENE TOMBATOSSALS VALENCIANA 10 0:01:56,305

28º 117 MUÑIZ MORALES, LEIRE FLUKE ASTURIANA 9 0:01:56,851

29º 131 GOMEZ ORTIZ, AINHARA NOVARES ASTURIANA 8 0:01:57,628

30º 123 LUQUE FERNÁNDEZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 7 0:01:58,114

31º 111 CASTILLO PLANA, EDURNE AL-ANDALUS ANDALUZA 6 0:02:00,526

32º 154 LOPEZ GONZALEZ, LAURA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5 0:02:02,604

33º 155 ORDOÑEZ DO NASCIMENTO, FABIANA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4 0:02:03,481

34º 130 ARCE IGLESIAS, LLARA NOVARES ASTURIANA 3 0:02:07,670

35º 126 GARCÍA GONZÁLEZ, AITANA CUELEBRE ASTURIANA 2 0:02:08,405

36º 157 SERRANO LOPEZ, NEREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:02:20,431



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/03/2025 18:23

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 08/03/2025 18:23

Fecha/Date: 08-mar-25

Prueba/Race: 3.000 LINEA FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 13 SAN JUAN NAVARRA 90

02º 15 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 88

03º 14 ASTUR PATIN ASTURIANA 82 0:05:33,090

04º 16 AL-ANDALUS ANDALUZA 62

05º 20 TOMBATOSSALS VALENCIANA 62

06º 18 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 57

07º 19 CUELEBRE ASTURIANA 55 W(1)

08º 17 FLUKE ASTURIANA 45

09º 7 LAGUNAK NAVARRA 42

10º 21 NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 39

11º 2 NOVARES ASTURIANA 27

12º 22 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 17



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/03/2025 18:23

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 08/03/2025 18:23

Fecha/Date: 8-mar.-25

Prueba/Race: 3000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 99 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 36 0:05:33,090

2º 104 IRUJO LAMBERTO, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 35

3º 108 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 34

4º 106 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 33

5º 97 CASTELLANOS VAZQUEZ, DESIREE ASTUR PATIN ASTURIANA 32

6º 124 MUÑOZ DÍAZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 31

7º 129 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 30 W(1)

8º 110 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 29

9º 114 OLAYA LEAL, SARA VALENTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 28

10º 118 PASTOR GARCIA, EVA FLUKE ASTURIANA 27

11º 134 ACEVEDO RÍOS, SOFIA TOMBATOSSALS VALENCIANA 26

12º 107 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 25

13º 113 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 24

14º 128 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAIARA CUELEBRE ASTURIANA 23

15º 102 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 22

16º 150 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 21

17º 137 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 20

18º 132 MÉNDEZ MARTÍNEZ, KENIA AHILYN NOVARES ASTURIANA 19

19º 139 HERNÁNDEZ DE ARCOS, ALMA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 18

20º 153 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 17

21º 136 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 16

22º 122 HERRERA RAMIREZ, VALERY ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 15

23º 100 LEON CASADO, MARTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 14

24º 138 GARCIA MARTÍ, MARTINA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 13

25º 119 RIOPEDRE PICAZO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 12

26º 121 GARCÍA CLIMENT, VEGA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 11

27º 112 ECHEGARAY QUEVEDO, MAIA AL-ANDALUS ANDALUZA 10

28º 154 LOPEZ GONZALEZ, LAURA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 9

29º 142 PIÑAS CAMERINO, AINA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 8

30º 156 SANCHEZ MACHADO, PAULA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7 DNF

31º 115 DA SILVA FERNANDEZ, ALICIA FLUKE ASTURIANA 6 DNF

32º 130 ARCE IGLESIAS, LLARA NOVARES ASTURIANA 5 DNF

33º 146 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 4 DNF

34º 133 POZO RICO, AINHOA NOVARES ASTURIANA 3 DNF

35º 126 GARCÍA GONZÁLEZ, AITANA CUELEBRE ASTURIANA 2 DNF

36º 157 SERRANO LOPEZ, NEREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/03/2025 11:15

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 09/03/2025 11:15

Fecha/Date: 09-mar-25

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 14 ASTUR PATIN ASTURIANA 77 0:00:51,249

02º 17 FLUKE ASTURIANA 72 0:00:52,641

03º 15 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 71 0:00:52,066

04º 16 AL-ANDALUS ANDALUZA 66 0:00:52,920

05º 13 SAN JUAN NAVARRA 64 0:00:53,015

06º 20 TOMBATOSSALS VALENCIANA 62 0:00:53,148

07º 18 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 60 0:00:53,524

08º 7 LAGUNAK NAVARRA 57 0:00:52,243

09º 19 CUELEBRE ASTURIANA 54 0:00:52,660

10º 21 NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 39 0:00:55,243

11º 2 NOVARES ASTURIANA 37 0:00:55,487

12º 22 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7 0:01:00,139



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/03/2025 11:15

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 09/03/2025 11:15

Fecha/Date: 9-mar.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 99 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 36 0:00:51,249

2º 118 PASTOR GARCIA, EVA FLUKE ASTURIANA 35 0:00:52,641

3º 129 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 34 0:00:52,660

4º 113 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 33 0:00:52,920

5º 108 GONZALVO HERNANDEZ, JULIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 32 0:00:52,066

6º 104 IRUJO LAMBERTO, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 31 0:00:53,015

7º 147 ARRARAS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 30 0:00:52,243

8º 137 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 29 0:00:53,148

9º 122 HERRERA RAMIREZ, VALERY ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 28 0:00:53,524

10º 229 LEON CASADO, MYRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 27 0:00:53,735

11º 119 RIOPEDRE PICAZO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 26 0:00:54,371

12º 114 OLAYA LEAL, SARA VALENTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 25 0:00:54,642

13º 103 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:53,752

14º 109 LOSTAO SIERRA, ALBA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 23 0:00:54,384

15º 125 TORRES MÁRMOL, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 22 0:00:55,011 FS(1)

16º 136 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 21 FS(1)-DNS

17º 150 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 20 0:00:55,210

18º 141 MARTÍ FLORES, ARLET NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 19 0:00:55,243

19º 131 GOMEZ ORTIZ, AINHARA NOVARES ASTURIANA 18 0:00:55,487

20º 128 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAIARA CUELEBRE ASTURIANA 17 0:00:55,638

21º 107 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 16 0:00:55,978

22º 140 JIMENO PÉREZ, AMAYA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 15 0:00:56,095

23º 97 CASTELLANOS VAZQUEZ, DESIREE ASTUR PATIN ASTURIANA 14 0:00:56,202

24º 132 MÉNDEZ MARTÍNEZ, KENIA AHILYN NOVARES ASTURIANA 13 0:00:56,279

25º 135 JIMÉNEZ MONFERRER, IRENE TOMBATOSSALS VALENCIANA 12 0:00:56,310

26º 120 VALDES MAÑANES, NEREA FLUKE ASTURIANA 11 0:00:56,517

27º 123 LUQUE FERNÁNDEZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 10 0:00:56,839

28º 105 JUANMARTIÑENA BARBERENA, IRATI SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:57,130

29º 111 CASTILLO PLANA, EDURNE AL-ANDALUS ANDALUZA 8 0:00:57,158

30º 151 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:57,857

31º 130 ARCE IGLESIAS, LLARA NOVARES ASTURIANA 6 0:00:58,047

32º 142 PIÑAS CAMERINO, AINA NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 5 0:00:58,297

33º 155 ORDOÑEZ DO NASCIMENTO, FABIANA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4 0:01:00,139

34º 126 GARCÍA GONZÁLEZ, AITANA CUELEBRE ASTURIANA 3 0:01:02,871

35º 156 SANCHEZ MACHADO, PAULA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 2 0:01:03,627

36º 157 SERRANO LOPEZ, NEREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:01:09,210



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/03/2025 12:47

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 09/03/2025 12:47

Fecha/Date: 09-mar-25

Prueba/Race: 3.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 14 ASTUR PATINASTUR PATIN ASTURIANA 105

02º 20 TOMBATOSSALSTOMBATOSSALS VALENCIANA 96

03º 16 AL-ANDALUSAL-ANDALUS ANDALUZA 87

04º 17 FLUKE FLUKE ASTURIANA 78

05º 19 CUELEBRE CUELEBRE ASTURIANA 69

06º 7 LAGUNAK LAGUNAK NAVARRA 60 DSQ-TF

07º 21NASTIC DE TARRAGONANASTIC DE TARRAGONA CATALANA 46,5

07º 2 NOVARES NOVARES ASTURIANA 46,5

09º 15MARIANISTAS ZARAGOZAMARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 19,5 DSQ-TF

09º 22 NUEVO OVIEDONUEVO OVIEDO ASTURIANA 19,5 DSQ-TF

09º 13 SAN JUAN SAN JUAN NAVARRA 19,5 DSQ-TF

09º 18ROLLER ALMASSORAROLLER ALMASSORA VALENCIANA 19,5 DSQ-TF



LIGA NACIONAL DE CLUBES ABSOLUTA LIGA NACIONAL CLUBES SUB15

Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/03/2025 12:47

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 09/03/2025 12:47

Fecha/Date: 9-mar.-25

Prueba/Race: 3000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 97 CASTELLANOS VAZQUEZ, DESIREE ASTUR PATIN ASTURIANA 35
1º 99 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 35
1º 229 LEON CASADO, MYRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 35
2º 134 ACEVEDO RÍOS, SOFIA TOMBATOSSALS VALENCIANA 32
2º 136 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 32
2º 137 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 32
3º 112 ECHEGARAY QUEVEDO, MAIA AL-ANDALUS ANDALUZA 29
3º 113 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 29
3º 114 OLAYA LEAL, SARA VALENTINA AL-ANDALUS ANDALUZA 29
4º 117 MUÑIZ MORALES, LEIRE FLUKE ASTURIANA 26
4º 118 PASTOR GARCIA, EVA FLUKE ASTURIANA 26
4º 119 RIOPEDRE PICAZO, RAQUEL FLUKE ASTURIANA 26
5º 126 GARCÍA GONZÁLEZ, AITANA CUELEBRE ASTURIANA 23
5º 128 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAIARA CUELEBRE ASTURIANA 23
5º 129 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 23
6º 147 ARRARAS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 20 DSQ-TF

6º 150 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 20
6º 153 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 20
7º 138 GARCIA MARTÍ, MARTINA NASTIC DE TARRAGONACATALANA 15,5
7º 139 HERNÁNDEZ DE ARCOS, ALMA NASTIC DE TARRAGONACATALANA 15,5
7º 140 JIMENO PÉREZ, AMAYA NASTIC DE TARRAGONACATALANA 15,5
7º 131 GOMEZ ORTIZ, AINHARA NOVARES ASTURIANA 15,5
7º 132 MÉNDEZ MARTÍNEZ, KENIA AHILYN NOVARES ASTURIANA 15,5
7º 133 POZO RICO, AINHOA NOVARES ASTURIANA 15,5
9º 107 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 6,5 DSQ-TF

9º 109 LOSTAO SIERRA, ALBA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 6,5
9º 110 TRASOBARES LISBONA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 6,5
9º 154 LOPEZ GONZALEZ, LAURA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6,5 DSQ-TF

9º 155 ORDOÑEZ DO NASCIMENTO, FABIANANUEVO OVIEDO ASTURIANA 6,5
9º 156 SANCHEZ MACHADO, PAULA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6,5
9º 101 CRESPO ECHARRI, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 6,5 DSQ-TF

9º 103 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 6,5
9º 106 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 6,5
9º 121 GARCÍA CLIMENT, VEGA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 6,5 DSQ-TF

9º 124 MUÑOZ DÍAZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 6,5
9º 125 TORRES MÁRMOL, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 6,5



Liga Nacional de 

Clubes Absoluta
Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO

PUNTOS / POINTS

9-mar.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.

Manuel Fco. 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

López-

Gijón(Asturias

)

TODAS 08-mar 08-mar 09-mar 09-mar

Orden EQUIPO PAIS SPRINT LINEA SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 1000 3000 500 3000 GENERALGralTotal

1º 14 ASTUR PATIN ASTURIANA 85 82 77 105 349

2º 20 TOMBATOSSALS VALENCIANA 59 62 62 96 279

3º 16 AL-ANDALUS ANDALUZA 60 62 66 87 275

4º 17 FLUKE ASTURIANA 67 45 72 78 262

5º 15 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 80 88 71 19,5 258,5

6º 13 SAN JUAN NAVARRA 67 90 64 19,5 240,5

7º 19 CUELEBRE ASTURIANA 51 55 54 69 229

8º 7 LAGUNAK NAVARRA 43 42 57 60 202

9º 18 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 53 57 60 19,5 189,5

9º 21 NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 65 39 39 46,5 189,5

11º 2 NOVARES ASTURIANA 26 27 37 46,5 136,5

12º 22 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 10 17 7 19,5 53,5


